OGGETTO: BANDO DI GARA MEDIANTE ASTA PUBBLICA PER L’ALIENAZIONE DEL 

TERRENO DI PROPRIETA’ COMUNALE SITO IN CASORATE SEMPIONE, VIA 

SOLFERINO – PARTICELLE N. 6477/6478/6988 – IMPORTO A BASE D’ASTA €. 

130.000,00 (€. CENTOTRENTAMILA/00). 

Visto il R.D. 23 maggio 1924, n. 827; 

Richiamato lo Statuto Comunale; 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 94 del 14/07/2015 avente ad oggetto “Approvazione 
del piano di alienazione e valorizzazioni immobiliari” nel cui allegato 1, punto 4, è indicata l’area

[...]

con l’Amministrazione Comunale – indice volumetrico mc/mq 1,00. Trattasi di area di 
forma regolare completamente recintata e pianeggiante, ubicata in posizione lievemente 

decentrata con superficie catastale pari a mq. 1.300,00.  

Prezzo a base d’asta €. 130.000,00 (euro centotrentamila/00).>>  

Gli stati, le qualità e le condizioni dell’immobile sopraindicato ed oggetto di alienazione sono 

descritte nella perizia di stima per la valutazione del terreno, approvata con delibera di Giunta 
Comunale n. 53/2015. 

Sono a totale carico degli acquirenti gli oneri e spese per eventuali frazionamenti e/o tutte le

[...]

avrà diritto ad incamerare l’intero deposito cauzionale prestato, salvo comunque il diritto 

al maggior danno. 

Deposito cauzionale:  

per partecipare al pubblico incanto dovrà essere prestata cauzione pari al 10% (dieci percento) del 

valore posto a base d’asta pertanto dell’importo di €. 13.000,00 – diconsi Euro TREDICIMILA/00; 
La cauzione, pena l’esclusione, dovrà essere presentata in una delle seguenti modalità a scelta del 

concorrente: 

 Mediante versamento in contati o in titoli del debito pubblico presso la Tesoreria Comunale 
(Banca Popolare di Milano – filiale di Casorate Sempione – IBAN IT 78C 05584 50100